[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОРУМ

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 18 апреля 2024 года                                                                                    №  13

Об утверждении состава Общественной молодежной палаты

при Совете депутатов сельского поселения Сорум

В целях приобщения и участия молодёжи в осуществлении местного самоуправления, формирования правовой и политической культуры молодёжи, а также изучения проблем молодёжи в сельском поселении Сорум Совет депутатов сельского поселения Сорум р е ш и л:
1. Утвердить прилагаемый состав Общественной молодёжной палаты при Совете депутатов сельского поселения Сорум.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения Сорум                                              М.Ю. Большинская
                                                   УТВЕРЖДЕНО                                                                                           решением Совета депутатов

сельского поселения Сорум

                                                                                       от 18 апреля 2024 года № 13

С О С Т А В

Общественной молодежной палаты при Совете депутатов сельского поселения Сорум

	№
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Делегирующий субъект

	Гильц Татьяна Васильевна
	22.08.1990
	Модельная сельская библиотека сельского поселения Сорум

	Храмцова Кристина Игоревна

	06.08.1993

	Муниципальное автономное учреждение физической культуры и спорта Белоярского района «Дворец спорта»

	Джашеева Фатима Мурадиновна
	24.12.1994
	Бюджетное учреждение Ханты-Мансийского автономного округа – Югры  ХМАО – Югры «Белоярская районная больница»

	Сафронова Елизавета Андреевна
	29.09.1995
	Бюджетное учреждение Ханты-Мансийского автономного округа – Югры  ХМАО – Югры «Белоярская районная больница»

	Шарипкулова Гульнара Райхановна
	08.07.1996
	Администрация сельского поселения Сорум

	Ахмедшина Виктория Эдуардовна
	01.02.2003
	ООО «Белоярская аптека»

	Тельнова Ангелина Анатольевна
	03.07.2000
	Культурно-спортивный комплекс Сорумского ЛПУМГ